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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EALCNEO
  2 O+CMPARI ÉLANCÉ H 8   22
  3 PARQU?T COMPARAI 10B   71   93
  4 AIEEXSR PARQU(E)TÉ (1)  8A  122  215
  5 MDKIOAL SEXERAI 14H  131  346
  6 DIL+NVIE MOKA (2) 13K   57  403
  7 J OUIONS DÉNIVELAI (3) F 3   64  467
  8 -TU?EDVS J OUIONS O 7  110  577
  9 UEDABMR DUVET(A)S (4) J 4   86  663
 10 M+ILUEAN DAUBER (5) E 1   31  694
 11 -AIOLBHR LAMINEUR C 1   70  764
 12 IOR+ZUET HÂBLA (6) B 4   35  799
 13 OR+STHOE MUTIEZ D10   52  851
 14 HO+FWELN RESTO (7) 15K   41  892
 15 ELNW+EYS FÖHN (8) 12L   54  946
 16 LY+ENSFG WENZES (9) 15A   72 1018
 17 FGL+RTEA DYNES (10)  1E   45 1063
 18 EGLR+EGI TAF (11) N 8   31 1094
 19 GIL+T VERGÉE (12)  7F   26 1120

TIC 12F   18 1138
  1.  LEDOUX Maryse                  : 930 pts ( -208 )

  2.  LE NESTOUR Eliane              : 835 pts ( -303 )

  3.  BUARD Agnès                    : 812 pts ( -326 )

 

 1: PARQUETER v. 20 (je parquette...) Garnir d'un parquet.
 

 2: MOKA n.m. Variété de café.
 

 3: DÉNIVELER v. 22 (je dénivelle...) Rendre moins plat.
 

 4: DUVETER (SE) v. 20 ou 21 (je me duvette... ou je me duvète...) Se couvrir de duvet.
 

 5: DAUBER v. 10. Dénigrer.
 

 6: HÂBLER v. (p.p.inv.) 10. Parler avec vantardise.
 

 7: RESTO n.m. g restau.
 

    RESTAU (pl. RESTAUS ou RESTAUX) n.m. (= resto).
 

 8: FÖHN [fön] n.m. g fœhn.
 

    FŒHN [fön] n.m. (= föhn) Vent chaud et sec. - Helv. Sèche-cheveux.
 

 9: WENZE [wènzé] n.m. En République démocratique du Congo, marché de quartier ou d'intérêt local.
 

10: DYNE n.f. Phys. Unité de force.
 

11: TAF n.m. Fam. Travail, emploi.
 

12: VERGÉ, E adj. (Étoffe ou papier) présentant des rayures.


